

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Thorlund Tagteknik ApS
Præstbrovej 65, 8464 Galten

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 50 82 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **9 / 5 - 2016**

Joachim manø Andersen

Joachim Manø Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlund Tagteknik ApS Præstbrovej 65 8464 Galten
	CVR-nr.: 27 50 82 43
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Joachim Manø Andersen, Præstbrovej 65, 8464 Galten
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Manø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolering, tagrenovering, diverse energirådgivning samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	522.645	709.896
1 Personaleomkostninger	-397.551	-415.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.334	-40.439
Driftsresultat	100.760	253.904
Andre finansielle indtægter	270	1.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.873	-77
Resultat før skat	86.157	254.909
3 Skat af årets resultat	-22.547	-33.848
Årets resultat	63.610	221.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	131.061
Disponeret fra overført resultat	-26.390	0
Disponeret i alt	63.610	221.061

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.932	18.934
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.932</u>	<u>18.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>189.932</u>	<u>18.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	41.273	53.023
	Varebeholdninger i alt	<u>41.273</u>	<u>53.023</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.998	42.250
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.900	0
	Udskudte skatteaktiver	0	11.690
	Andre tilgodehavender	1.833	8.870
	Periodeafgrænsningsposter	9.734	8.995
	Tilgodehavender i alt	<u>85.465</u>	<u>71.805</u>
	Likvide beholdninger	345.344	477.177
	Omsætningsaktiver i alt	<u>472.082</u>	<u>602.005</u>
	Aktiver i alt	<u>662.014</u>	<u>620.939</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	219.617	246.007
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>434.617</u>	<u>461.007</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	32.599	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.599</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.285	20.327
	Selskabsskat	14.844	27.987
	Anden gæld	118.669	111.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.798</u>	<u>159.932</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>227.397</u>	<u>159.932</u>
	Passiver i alt	<u>662.014</u>	<u>620.939</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.035	403.106
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.263	7.292
Personaleomkostninger i øvrigt	2.253	5.155
	<u>397.551</u>	<u>415.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.873	77
	<u>14.873</u>	<u>77</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.857	63.987
Årets regulering af udskudt skat	11.690	-4.917
Regulering af tidligere års skat	0	-25.222
	<u>22.547</u>	<u>33.848</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	240.000	240.000
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-216.000
Årets afskrivninger	0	-24.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	365.879	349.880
Tilgang i årets løb	206.532	15.999
Afgang i årets løb	-21.000	0
Kostpris ultimo	<u>551.411</u>	<u>365.879</u>
Af- og nedskrivninger primo	-346.945	-330.506
Årets afskrivninger	-35.534	-16.439
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	21.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-361.479</u>	<u>-346.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>189.932</u>	<u>18.934</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>7.900</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	250.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	246.007	143.346
Årets overførte overskud eller underskud	-26.390	131.061
Kontant kapitalnedsættelse	0	-28.400
	<u>219.617</u>	<u>246.007</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	100.000
Udloddet udbytte	-90.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	82.599	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>32.599</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 83 t.kr. er afgivet pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 151 t.kr.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manø Holding ApS, CVR-nr. 28495684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.